INSTRUMENTO Termo prorrogaçao do contrato

CONTRATANTE Camara Municipal de Barra do Pirai

CONTRATADO Custom Informatica Ltda

OBJETO Prestaçao de serviços de locaçao de software para admnistraçao publica

(folha de pagamento)

PROCESSO ADMINISTRATIVO 004/2018

VIGENCIA 12 (doze) meses, a partir da assinatura

FUNDAMENTO Artigo 57 da Lei 8.666/93

VALOR CONTRATO R$23.575,80 (vinte e tres mil, quinhentos e setenta e cinco reais

e oitenta centavos)

DATA ASSINATURA 25/01/2022

EXTRATO CONTRATUAL